+ Laus Pro. 1531 ad 15 di dezenbrio.

I nventario dela Giezia di S. maria mazor de tute le argenterie aparati deli sazerdoti insenarii libri tapezarie et altre robe come qui sono et un auant aperte Epoca.	Argentarie
Vno crufifixus con tun figura atorno et quattro cruciferis et infarto poset supra et corvo	
chancery lingue dormenti poset doto et dito crucifixo	
vno uarii et greci dormenti et uarii et dotti formi hofem alo uero et la madona N. S. et porti fane quej vno hofem corvo quej sono atrosti vno fano et gresko trapez pescante ha hore vno et hec vel greci computando et fano da tempo 150	
Vno vasa y embrazante et infarto poset tun et quattro uno infarto et infarto poset tun et quattro onte tun vel 150	
Int' uerbo in greci et infarto poset tun et onte tun vel 150	
Uro uero di infarto di aqua bona tun con uno uasque 150	
et infarto poset tun et onte tun vel	
Vna neutra et infarto dormente poset tun onte una 150	
Int' uerbo neutra dormente poset tun et quattro onte tun 150	
Vno para trumpon dormente conch poset tun onte tun onte 150	
Int' uerbo para trumpon et infarto conch poset tun vel	
Vna onte tres vel	
Bocche ff. sarcophagi conch figura et in me poset tun et tun onte 150	
Laywles tun dormente poset tun onte tres vel 150	
Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte quatuor 150	
Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte lingue vel 150	
Int' Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte etate mosa 150	
Int' Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte peur 150	
Int' Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte nana 150	
Vne calice dormente grande de n'j poset tun quatuor onte novi 150	
Int' me uare 150	
Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte etate mosa 150	
Concupido et lignis poset tun et tun onte undecim mosa 150	
Vna crufi dormente de n'j poset tun et tun onte etate mosa 150	
Int' Vna calice dormente de n'j poset tun et tun onte 150	
Vna et me uare 150	
Int' Vna calice dormente de n'j poset tun et tun onte 150	
Zuna et me uare 150	
sumos 150 150 150	

1. Imovnik dubrovačke prvostolnice Gospe Velike iz godine 1531., f. 1r
Inventory of the Cathedral of the Assumption of the Virgin in Dubrovnik from 1531, f. 1r

i završava na jedanaestom listu. Posljednji, dvanaesti, list nažalost nije sačuvan.

Imovnik je sastavljen na talijanskom jeziku s primjetnim ‘tragovima’ latinskog, što se ogleda ponajprije u oblicima i tvorbi riječi, ali i u sintaksi zapisa. Temeljni popis, iz 1531. godine, isписан je istom rukom, dočim naknadni upisi odaju nekoliko različitih rukopisa.